[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2017 № 274
р.п. Шимск

	О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Шимского муниципального района на 2014-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях уточнения сумм и видов расходов Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Шимского муниципального района на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Шимского муниципального района от 12.12.2013 № 1560 (далее - Программа):

1.1. Изложить пункты 5 и 5.1 паспорта подпрограммы раздела VIII Программы в редакции:

	«
	5.
	Задача 4. Проведение профессиональной подготовки, переподготовки и повышение квалификации служащих, муниципальных служащих, а также работников муниципальных учреждений в сфере повышения эффективности бюджетных расходов

	5.1
	Количество служащих, муниципальных служащих, а также работников муниципальных учреждений, прошедших профессиональную подготовку, переподготовку, повышение квалификации, в сфере повышения эффективности бюджетных расходов (чел.), не менее
	2
	1
	6
	1
	1
	1
	».

1.2. Изложить  пункты 5 и 5.1 Мероприятий подпрограммы раздела VIII Программы в редакции:
	«
	5.
	Задача 5. Проведение профессиональной подготовки, переподготовки и повышение квалификации служащих, муниципальных служащих, а также работников муниципальных учреждений в сфере повышения эффективности бюджетных расходов

	5.1
	Организация профессиональной подготовки, переподготовки и повышение квалификации служащих, муниципальных служащих, а также работников муниципальных учреждений в сфере повышения эффективности бюджетных расходов
	комитет, Администрация муниципального района, комитет по социальной защите населения Администрации муниципального района; муниципальные учреждения
	2014 -2019 годы
	5.1
	бюджет муниципального района

областной бюджет
	14,4

15,0
	43,2
	45,0
	0,0
	0,0
	0,0
	».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
Глава

муниципального района                                                               Н.А. Тиханович